CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

Consulta por Licitacao

Edital

Processo

Exercicio

Certame

Modalidade

Data Do Edital

Data de Abertura

Data de
Publicacao

Situacéo

7

7

2024

2/2024

Inexigibilidade

17/04/2024

Encerrada

Objeto: INSCRICOES JUNTO A UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL- UVB, A FIM DE QUE OS VEREADORES DESTA CASA LEGISLATIVA POSSAM PARTICIPAR
DA XXIlIl MARCHA DOS GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, NO PERIODO DE 23 A 26 DE ABRIL DE 2024, COM DESTINO A CAPITAL DO BRASIL-

BRASILIA/DF.

2

2

2024

1/2024

Inexigibilidade

15/03/2024

Encerrada

Objeto: INSCRICOES JUNTO A UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL- UVB, A FIM DE QUE OS VEREADORES DESTA CASA LEGISLATIVA POSSAM PARTICIPAR
DO ENCONTRO NACIONAL DE LEGISLATIVOS MUNICIPAIS NO PERIODO DE 19 A 22 MARCO DE 2024 NA CIDADE DE NATAL/RN.




